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  Scratch 6km Hommes  

1 2 Volery Yan 1998 M20 SA Bulle 19:40.1
2 422 Schouwey Jérémy 1991 M20 CS Hauteville 20:21.7 41.6
3 54 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 21:09.0 1:28.9
4 21 Bussard Robin 2002 M17 Albeuve 21:11.3 1:31.2
5 421 Bussard Thomas 2002 M17 Albeuve 21:15.6 1:35.5
6 454 Conus Thierry 1976 M40 CS Vallée du Flon 21:18.6 1:38.5
7 254 Girard Damien 1992 M20 CS Vallée du Flon 21:24.6 1:44.5
8 64 Demierre Stéphane 1990 M20 Romont 21:26.3 1:46.2
9 222 Grivel Robin 1996 M20 CS Hauteville 21:33.0 1:52.9

10 5 Chaudoye Fabien 1983 M20 Riaz 21:38.7 1:58.6
11 231 Perret Jean-Jacques 1999 M19 CS Marsens 21:44.3 2:04.2
12 74 Neuhaus Baptiste 1995 M20 Le Mouret 21:55.3 2:15.2
13 857 Reichenbach Hans 1979 M20 LAT Sense 21:59.9 2:19.8
14 216 Butticaz Vincent 1984 M20 CS Hauteville 22:03.7 2:23.6
15 16 Minnig Hugo 1993 M20 CS Hauteville 22:11.4 2:31.3
16 9 L’homme Jean-Joseph 1965 M50 Essert 22:17.9 2:37.8
17 22 Balmer Jonathan 1993 M20 CS Hauteville 22:28.7 2:48.6
18 812 Mauron Vincent 1984 M20 Romont/CARC 22:36.5 2:56.4
19 71 Boca Peter 1986 M20 SA Bulle 22:37.0 2:56.9
20 458 Cardinaux Vincent 1998 M20 CS Vallée du Flon 22:43.6 3:03.5
21 209 L’homme Yan 1999 M19 Team vtt BMC Fribourg 22:47.4 3:07.3
22 460 Almeida Carlon 1979 M20 Vuadens 22:48.0 3:07.9
23 842 Salamin Antonin 2003 M17 Bulle/Triviera 22:49.8 3:09.7
24 863 Thierrin Xavier 1979 M20 Grolley 22:51.3 3:11.2
25 850 Pasquier Patrick 1990 M20 Vuisternens - dt -Romont 22:52.1 3:12.0
26 274 Follack Christian 1974 M40 Le Pâquier 22:59.0 3:18.9
27 259 Savary Ivar 1992 M20 Romanens 23:06.5 3:26.4
28 76 Sugnaux Romain 1989 M20 Bulle 23:12.0 3:31.9
29 55 Pittet André 1961 M50 CS Vallée du Flon 23:15.6 3:35.5
30 66 Kessler Nicolas 1974 M40 CARC Romont 23:16.9 3:36.8
31 30 Grandjean Johann 2001 M17 CS Marsens 23:20.1 3:40.0
32 78 Allemann Mathieu 1989 M20 Broc 23:43.1 4:03.0
33 844 Rime Didier 1978 M40 La Roche/ Fournitech 23:45.6 4:05.5
34 829 Schmid Thierry 1965 M50 Lavey 23:47.2 4:07.1
35 859 Frossard Romain 2001 M17 SA Bulle 23:48.2 4:08.1
36 20 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 Bulle 23:49.6 4:09.5
37 221 Henrotin Max 2002 M17 Cs Neirivue 23:50.0 4:09.9
38 23 Bulliard Thibault 2002 M17 CS Hauteville 23:54.6 4:14.5
39 845 Mercier Yoann 1990 M20 CS Le Pâquier/Dupasquier Sport 23:58.4 4:18.3
40 471 Geinoz Nicolas 1987 M20 SA Bulle 24:02.5 4:22.4
41 416 Dessibourg Valentin 1986 M20 CS Hauteville 24:05.5 4:25.4
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42 220 Andres Patrick 1981 M20 B3 Bulle Triathlon 24:06.9 4:26.8
43 852 Ineichen Boris 1997 M20 One Tri Two 24:08.2 4:28.1
44 70 Fracheboud Didier 2001 M17 CS Neirivue 24:09.8 4:29.7
45 15 Lechot Ludovic 1988 M20 Bulle 24:10.3 4:30.2
46 402 Volery Georges 1968 M50 Team Jobusiness 24:12.7 4:32.6
47 476 Seydoux Laurent 1985 M20 Bulle 24:19.9 4:39.8
48 60 Notturno Pietro 1985 M20 La Tour-de-Trême 24:20.2 4:40.1
49 825 Weber Daniel 1964 M50 Broc/CS Neirivue 24:30.6 4:50.5
50 266 Rutscho Stéphane 1968 M50 Riaz 24:31.4 4:51.3
51 415 Gremaud Arthur 1995 M20 La Tour-de-Trême 24:33.6 4:53.5
52 430 Morard Quentin 2001 M17 CS Marsens 24:34.8 4:54.7
53 466 Pache Jean-Claude 1965 M50 CARC Romont 24:35.4 4:55.3
54 81 Pochon Frédéric 1973 M40 CS Hauteville 24:38.8 4:58.7
55 843 Chassot Pierre-Alain 1970 M40 Pringy 24:51.4 5:11.3
56 474 Lefebre Guillaume 1986 M20 Bulle 24:54.6 5:14.5
57 409 Schaub Grégoire 1983 M20 Bulle 24:59.4 5:19.3
58 459 Ogay Yan 1984 M20 Bulle 25:00.4 5:20.3
59 475 Bussard Emmanuel 1993 M20 Romont 25:04.0 5:23.9
60 59 Gobet Gille 1983 M20 Sâles 25:05.3 5:25.2
61 477 Gendre Quentin 1994 M20 La Tour-de-Trême 25:05.5 5:25.4
62 48 Bossel Jonas 1999 M19 SA Bulle 25:10.9 5:30.8
63 11 Pasquier Grégoire 1983 M20 Le Pâquier 25:11.4 5:31.3
64 455 Sonney Jean-Pierre 1969 M40 CS Vallée du Flon 25:12.4 5:32.3
65 451 Repond Brice 1992 M20 SA Bulle 25:21.0 5:40.9
66 276 Liard Arnaud 1992 M20 Bulle 25:25.2 5:45.1
67 223 Crausaz Yann 2001 M17 CS Hauteville 25:27.5 5:47.4
68 28 Cattin Guillaume 2001 M17 SA Bulle 25:29.8 5:49.7
69 811 Tcheau Alain 1969 M40 La Tour-de-Trême 25:30.2 5:50.1
70 77 Dématraz Thierry 1988 M20 La Tour-de-Trême 25:32.3 5:52.2
71 270 Geinoz Alexandre 1973 M40 Estavannens/CS Neirivue 25:33.3 5:53.2
72 202 Volery Hervé 1997 M20 Team Jobusiness 25:37.9 5:57.8
73 219 Tissot Antoine 1990 M20 Fribourg 25:38.9 5:58.8
74 801 Python Stéphane 1974 M40 Zürich/Run for Fun 25:39.1 5:59.0
75 440 Florio Nicolas 1994 M20 CS Marsens 25:40.3 6:00.2
76 43 Ody Damien 1971 M40 CS Marsens 25:42.2 6:02.1
77 481 Kolly Kévin 1995 M20 Cs Hauteville 25:43.6 6:03.5
78 470 Henrotin Louis 1974 M40 Les Sciernes d'Albeuve 25:47.2 6:07.1
79 480 Yerly Simon 1988 M20 Vaulruz 25:48.8 6:08.7
80 44 Buchs Marco 1985 M20 CS Marsens 25:51.4 6:11.3
81 57 Deillon Anthony 1996 M20 CS Vallée du Flon 25:56.6 6:16.5
82 262 Desprès Florent 2000 M19 Marly 25:59.6 6:19.5
83 255 Chappuis Michel 1954 M60 CS Vallée du Flon 26:00.7 6:20.6
84 258 Terreaux Xavier 1998 M20 CS Vallée du Flon 26:06.1 6:26.0
85 405 Bouchu Cyril 1977 M40 La Tour-de-Trême 26:09.8 6:29.7
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86 12 Carrillo José Jesus 1957 M60 SA Bulle 26:13.1 6:33.0
87 230 Lombardo Vincent 2001 M17 CS Marsens 26:16.3 6:36.2
88 412 Lueke Michael 1962 M50 SA Bulle 26:23.7 6:43.6
89 419 Kaelin David 1990 M20 Villars-sur-Glâne 26:27.9 6:47.8
90 211 Pasquier Lionel 1985 M20 Le Pâquier 26:33.8 6:53.7
91 215 L’homme Jérémie 1989 M20 CS Neirivue 26:34.7 6:54.6
92 238 Bifrare Jean-Pierre 1953 M60 CS Marsens 26:47.7 7:07.6
93 37 Savary Léo 2002 M17 CS Marsens 26:47.9 7:07.8
94 411 Angéloz Didier 1988 M20 Le Pâquier 26:48.5 7:08.4
95 281 Panchaud Norbert 1975 M40 CS Hauteville 26:50.2 7:10.1
96 280 Pittet Rodolphe 1990 M20 La joux 26:52.7 7:12.6
97 244 Bosson Jean-Daniel 1970 M40 CS Marsens 26:53.0 7:12.9
98 257 Currat Alain 1982 M20 CS Vallée du Flon 26:53.6 7:13.5
99 423 Rossi Etienne 2004 M17 CS Hauteville 26:55.2 7:15.1

100 212 Martinez Jean 1958 M60 SA Bulle 27:01.4 7:21.3
101 827 Andrey Benjamin 1992 M20 Le Pâquier/CS Le Pâquier 27:04.7 7:24.6
102 25 Kolly Thomas 2003 M17 CS Hauteville 27:05.8 7:25.7
103 832 Clerc Thierry 1973 M40 Vuadens 27:14.8 7:34.7
104 838 Schenker Toni 1956 M60 Däniken SO 27:23.3 7:43.2
105 26 Berchier Guillaume 2000 M19 CS Hauteville 27:25.0 7:44.9
106 271 Gaudin Patrick 1971 M40 SA Bulle 27:25.6 7:45.5
107 414 Gapany Davy 1994 M20 Bulle 27:28.1 7:48.0
108 240 Magnin Guy 1987 M20 CS Marsens 27:32.9 7:52.8
109 264 Liard Mathias 1983 M20 Bouloz 27:33.2 7:53.1
110 824 Castella Valentin 1984 M20 Pringy 27:34.1 7:54.0
111 40 Marro Olivier 1975 M40 CS Marsens 27:36.1 7:56.0
112 14 Charrière Sébastien 1993 M20 Bulle 27:39.1 7:59.0
113 448 Morin Hugo 2003 M17 SA Bulle 27:43.4 8:03.3
114 446 Risse Lucas 2004 M17 SA Bulle 27:45.7 8:05.6
114 431 Pasquier Loïc 2000 M19 CS Marsens 27:45.7 8:05.6
116 445 Romanens Daniel 1966 M50 CS Marsens 27:48.3 8:08.2
117 45 Jordan Michel 1964 M50 CS Marsens 27:51.5 8:11.4
118 229 Currat Kevin 1991 M20 Fribourg 27:52.5 8:12.4
119 256 Grandjean Denis 1960 M50 CS Vallée du Flon 27:55.4 8:15.3
120 277 Vallélian Danick 1991 M20 La tour-de-Trême 27:57.4 8:17.3
121 243 Wyssmueller Martin 1969 M40 CS Marsens 27:58.1 8:18.0
122 245 Grivel Jean-Louis 1964 M50 CS Marsens 27:58.9 8:18.8
123 263 Delabays Marc 1972 M40 CARC Romont 28:03.8 8:23.7
124 420 Djedid Mourad 1986 M20 SA Bulle 28:08.1 8:28.0
125 278 Barbey Olivier 1988 M20 Broc 28:14.2 8:34.1
126 840 Steiger Vincent 2001 M17 Marsens/B3 Bulle Triathlon 28:18.6 8:38.5
127 456 Cardinaux Bertrand 1960 M50 CS Vallée du Flon 28:18.8 8:38.7
128 248 Valnet Jérémy 2003 M17 SA Bulle 28:20.3 8:40.2
129 841 Colin Salamin 2003 M17 SA Bulle 28:21.3 8:41.2
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130 56 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 28:24.6 8:44.5
131 463 Joye Denis 1973 M40 CARC Romont 28:25.1 8:45.0
132 805 Trümpler Noah 2002 M17 Romont/CARC 28:25.8 8:45.7
133 65 Castella Mathieu 1992 M20 Vuadens 28:35.3 8:55.2
134 813 Pasquier Colin 2002 M17 Echarlens 28:46.5 9:06.4
135 225 Schouwey Yoann 2004 M17 CS Hauteville 28:53.8 9:13.7
136 246 Handschin Nordhal 2003 M17 SA Bulle 29:13.4 9:33.3
137 237 Savary Laurent 1971 M40 CS Marsens 29:15.4 9:35.3
138 49 Jolliet Julien 1986 M20 SA Bulle 29:16.6 9:36.5
139 272 Hank Frédéric 1970 M40 Bulle/SAB 29:20.2 9:40.1
140 80 Charrière Florent 1991 M20 Vaulruz 29:21.0 9:40.9
141 31 Romanens Pierre-Louis 2000 M19 CS Marsens 29:21.4 9:41.3
142 462 Piccand Vincent 2000 M19 Pringy 29:22.0 9:41.9
143 82 Menoud Olivier 1972 M40 Romanens 29:23.4 9:43.3
144 848 Honoré Guillaume 1975 M40 La Tour-de-Trême/SAB 29:26.8 9:46.7
145 834 Fleury Jacques 1963 M50 Villarimboud/CARC 29:33.0 9:52.9
146 478 Allemann Baptiste 1986 M20 Bulle 29:38.3 9:58.2
147 425 Crausaz Sven 2003 M17 CS Hauteville 29:39.3 9:59.2
148 817 Geinoz Michel 1971 M40 Gumefens/SAB 29:41.5 10:01.4
148 226 Kolly Arnaud 2002 M17 CS Hauteville 29:41.5 10:01.4
150 814 Pasquier Claude 1969 M40 Echarlens/Tserlin 29:43.4 10:03.3
151 260 Menoud Kevin 1980 M20 Broc 29:58.2 10:18.1
152 75 Guillet Laurent 1970 M40 Echarlens 30:14.6 10:34.5
153 443 Buclin Hyun 1971 M40 CS Marsens 30:17.9 10:37.8
154 438 Descloux Marcel 1948 M70 CS Marsens 30:18.0 10:37.9
155 429 Ruffieux Alexandre 1980 M20 Bern 30:19.2 10:39.1
156 46 Fuchs Jérémie 2003 M17 SA Bulle 30:28.5 10:48.4
157 853 Sciboz Laurent 1967 M50 CARC Romont 30:30.4 10:50.3
158 233 Wyssmueller Baptiste 2002 M17 CS Marsens 30:40.8 11:00.7
159 426 Pasquier Henri 1950 M60 CS Hauteville 30:44.4 11:04.3
160 69 Corminboeuf Georges 1975 M40 Bulle 30:48.3 11:08.2
161 38 Rossel Jean-Luc 1953 M60 CS Marsens 30:54.4 11:14.3
162 449 Gumy Martin 2002 M17 SA Bulle 30:54.7 11:14.6
163 837 Castella Joseph 1962 M50 Neirivue/CS Neirivue 30:55.2 11:15.1
164 418 Dénervaud Claude 1979 M20 Bouloz 30:55.3 11:15.2
165 856 Tercier Michel 1949 M60 La Villette 30:55.8 11:15.7
166 826 Roher Urs 1959 M50 Zollikofen 31:38.0 11:57.9
167 249 Ansermot Théo 2003 M17 SA Bulle 31:44.8 12:04.7
168 265 Cabalé Didier 1962 M50 Vuadens 31:50.6 12:10.5
169 457 Currat Christian 1954 M60 CS Vallée du Flon 32:09.7 12:29.6
170 444 Barraud Vincent 1961 M50 CS Marsens 32:37.4 12:57.3
171 839 Forney Jean-François 1969 M40 Fribourg/ CA Belfaux 32:38.3 12:58.2
172 831 Suchet Cyriill 1980 M20 Vuadens 32:44.1 13:04.0
173 830 Robadey Félix 1944 M70 Epagny/Cloros/FSG Bulle 35:01.1 15:21.0
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174 823 Clément Jean-Claude 1938 M70 Broc 35:58.7 16:18.6
175 33 Marro Armand 2004 M17 CS Marsens 36:19.7 16:39.6
176 227 Schnetzler Corentin 1997 M20 Avry-devant-Pont 36:30.3 16:50.2
177 433 Buclin Antoine 2004 M17 CS Marsens 37:17.9 17:37.8
178 464 Kramer Olivier 1970 M40 Siviriez 38:34.7 18:54.6

  Scratch 6km Dames  

1 4 Colliard Laura 1988 F20 Riaz / SA Bulle 23:14.0
2 467 Thomas Bernardo Camille 1986 F20 SA Bulle 24:48.4 1:34.4
3 204 Romanens Christelle 1978 F40 Villars-sur-Glâne 25:09.5 1:55.5
4 13 Oberson Dervey Laetitia 1982 F20 Fournitech 25:09.7 1:55.7
5 413 Minnig Maëlle 1995 F20 CS Hauteville 26:01.7 2:47.7
6 267 Fragnière Noémie 1990 F20 SA Bulle 26:18.2 3:04.2
7 206 Sudan Nadia 1974 F40 Broc / SA Bulle 26:25.8 3:11.8
8 403 Bays Maëlle 1999 F19 Marly 26:30.0 3:16.0
9 213 Uldry Aline 1988 F20 CS Hauteville 26:52.5 3:38.5

10 404 Colliard Aude 1986 F20 La Tour-de-Trême 26:52.6 3:38.6
11 58 Seydoux Josepha 1989 F20 CS Vallée du Flon 26:59.6 3:45.6
12 53 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 27:07.7 3:53.7
13 251 Repond France 1990 F20 SA Bulle 27:11.6 3:57.6
14 35 Buntschu Julie 2004 F17 CS Marsens 27:26.0 4:12.0
15 806 Caligiuri Iris 2003 F17 Romont/CARC 27:34.7 4:20.7
16 17 Gremaud Lisa 1998 F20 1674 Vuarmarens 27:40.4 4:26.4
17 61 Brodard Guillet Nathalie 1978 F40 Echarlens 27:47.4 4:33.4
18 67 Dias Delphine 1987 F20 SA Bulle 27:51.1 4:37.1
19 453 Ulrich Marjorie 1975 F40 CS Vallée du Flon 27:59.3 4:45.3
20 50 Romanens Natacha 2003 F17 SA Bulle 28:12.2 4:58.2
21 835 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud/CARC 28:14.2 5:00.2
22 217 Leneuf Camille 1997 F20 Blonay/ Running conseils 28:17.0 5:03.0
23 72 Tollenaar Camille 1999 F19 SA Bulle/B3 Triathlon 28:18.2 5:04.2
24 473 Frossard Chantal 1973 F40 La Tour-de-Trême/ SA Bulle 28:18.8 5:04.8
25 861 Currat Anne 1974 F40 Cloros Team 28:19.1 5:05.1
26 62 Deschenaux Amandine 2000 F19 Les Sansoucis-Echarlens 28:22.8 5:08.8
27 3 Gremaud Jeanne 1998 F20 La Roche 28:29.8 5:15.8
28 6 Sciboz Wicht Janique 1969 F40 Le Pâquier / SA Bulle 28:33.3 5:19.3
29 10 Ropraz Emilie 1993 F20 SA Bulle 28:37.9 5:23.9
30 29 Kuonen Stéphanie 1986 F20 Zumholz 28:43.1 5:29.1
31 406 Arnaud Raphaelle 1976 F40 Bulle / SA Bulle 28:49.8 5:35.8
32 205 Gisler Justine 1989 F20 Morlon 28:55.1 5:41.1
33 19 Boujon Carole 1989 F20 Fribourg 28:57.0 5:43.0
34 63 Scheurer Isabelle 2000 F19 CARC Romont 29:01.7 5:47.7
35 860 Marro Nathalie 1969 F40 Marly 29:04.7 5:50.7
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36 862 Alison Angéloz 2004 F17 Romont 29:05.8 5:51.8
37 210 Bula Flore 1988 F20 SA Bulle 29:09.6 5:55.6
38 52 Terrapon Georgette 1961 F50 CS Vallée du Flon 29:11.3 5:57.3
39 854 Brugger Monique 1970 F40 Sommentier 29:18.6 6:04.6
40 24 Crausaz Dunia 2003 F17 CS Hauteville 29:25.1 6:11.1
41 203 Bertschy Elina 2001 F17 Le Mouret 29:28.8 6:14.8
42 79 Fleury Justine 1995 F20 Villarimboud 29:29.8 6:15.8
43 42 Roulin Valentine 1975 F40 CS Marsens 29:36.5 6:22.5
44 73 Savary Anne 1978 F40 Vaulruz/FSG Sâles 29:46.0 6:32.0
45 410 Schouwey Mathilde 1995 F20 SA Bulle 29:46.2 6:32.2
46 32 Krantz Laurine 2000 F19 CS Marsens 29:59.4 6:45.4
47 39 Brasey Béatrice 1967 F50 CS Marsens 30:00.3 6:46.3
48 469 Corminboeuf Isabelle 1983 F20 La Tour-de-Trême 30:00.7 6:46.7
49 452 Cavillier Claudine 1954 F60 CS Vallée du Flon 30:02.1 6:48.1
50 472 Hank Babette 1974 F40 Bulle/SAB 30:02.3 6:48.3
51 417 Fragnière Emilie 1993 F20 Bulle / CS Marsens 30:02.6 6:48.6
52 435 Savary Maëlle 2003 F17 CS Marsens 30:08.4 6:54.4
53 465 Schornoz Emilie 1994 F20 La Tour-de-Trême 30:12.6 6:58.6
54 279 Baudois Fanny 1994 F20 Vuisternens - dt -Romont 30:19.3 7:05.3
55 282 Pasquier Brigitte 1969 F40 Romanens 30:24.1 7:10.1
56 41 Florio Anita 1968 F50 CS Marsens 30:33.2 7:19.2
57 261 Helbling Nathalie 1981 F20 Bulle 30:38.3 7:24.3
58 253 Oberson Emilie 1990 F20 CS Vallée du Flon 30:47.6 7:33.6
59 239 Fragnière Ursula 1968 F50 CS Marsens 30:51.9 7:37.9
60 437 Savary Nicole 1970 F40 CS Marsens 30:57.1 7:43.1
61 851 Romanens Scaiola Nathalie 1976 F40 Vuadens 31:02.0 7:48.0
62 228 Valnet Leyla 1976 F40 SA Bulle 31:09.1 7:55.1
63 242 De Raemy Sylvie 1971 F40 CS Marsens 31:11.9 7:57.9
64 214 Pollet Marie 1995 F20 Bulle 31:12.6 7:58.6
65 273 Gumy Véronique 1974 F40 La Tour-de-Trême/ FSG Sâles 31:27.6 8:13.6
66 18 Borcard Myriam 1982 F20 FSG Sâles 31:28.3 8:14.3
67 482 Menoud Brigitte 1971 F40 Romanens 31:34.0 8:20.0
68 424 Moënnat Pauline 1993 F20 CS Hauteville 31:46.6 8:32.6
69 247 Vallélian Lola 2003 F17 SA Bulle 31:48.4 8:34.4
70 27 Rondez Océane 1997 F20 Fribourg 31:51.8 8:37.8
71 807 Schmied Leïana 2003 F17 Berlens/CARC 31:54.5 8:40.5
72 250 Honoré Manon 2003 F17 SA Bulle 31:58.7 8:44.7
73 232 Buntschu Erine 2000 F19 CS Marsens 32:06.2 8:52.2
74 428 Cattin Odile 1972 F40 SA Bulle 32:07.0 8:53.0
75 846 Philipona Patricia 1974 F40 Echarlens 32:12.0 8:58.0
75 224 Schouwey Maeva 2001 F17 CS Hauteville 32:12.0 8:58.0
77 236 Savary Elodie 2004 F17 CS Marsens 32:31.5 9:17.5
78 855 Sciboz Zoé 2002 F17 Sommentier 32:43.5 9:29.5
79 439 Marchon Martine 1967 F50 CS Marsens 32:46.9 9:32.9
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80 450 Yerly Emma 2001 F17 SA Bulle 32:48.3 9:34.3
81 47 Chollet Romane 2003 F17 SA Bulle 32:58.2 9:44.2
82 461 Brodard Anne-Laure 1981 F20 Bulle 32:59.4 9:45.4
83 442 Clément Rutscho Natacha 1975 F40 CS Marsens 33:00.8 9:46.8
84 408 Abbad Zohra 1982 F20 Bulle / SA Bulle 33:03.7 9:49.7
85 268 Gendre Elsa 1989 F20 Sorens 33:06.3 9:52.3
86 235 Fragnière Anaïs 2003 F17 CS Marsens 33:06.9 9:52.9
87 479 Chuard Laura 1988 F20 Romont 33:15.5 10:01.5
88 810 Torche Marianne 1956 F60 Villars-sur-Glâne 33:16.4 10:02.4
89 804 Raemy Chloé 2000 F19 Siviriez/ CARC 33:18.1 10:04.1
90 849 Marchon Valérie 1986 F20 Riaz 33:19.5 10:05.5
91 51 Stark Marlien 1995 F20 SA Bulle 33:24.4 10:10.4
92 427 Turrini Elena 1996 F20 La Tour-de-Trême 33:27.4 10:13.4
93 218 Jaquet Claire-Lyse 1985 F20 FSG Sâles 33:27.6 10:13.6
94 809 Dafflon Geraldine 1979 F20 Vaulruz/CSPL 33:40.5 10:26.5
95 815 Pasquier Evelyne 1971 F40 Echarlens 33:41.6 10:27.6
96 275 Currat Marlène 1982 F20 33:42.3 10:28.3
97 252 Sonnay Magalie 1975 F40 CS Vallée du Flon 33:43.9 10:29.9
98 208 Castella Christelle 1977 F40 Bulle / SA Bulle 34:02.9 10:48.9
99 822 Martiniano Adriana 1978 F40 Cerniat 34:13.9 10:59.9

100 68 Progin Elsa 1995 F20 Bulle 34:16.8 11:02.8
101 447 Pugin Alicia 2003 F17 SA Bulle 34:19.7 11:05.7
102 432 Grangier Noémie 2000 F19 CS Marsens 34:25.2 11:11.2
103 34 Wyssmueller Claire 2004 F17 CS Marsens 34:34.8 11:20.8
104 436 Barthelemy Orane 2004 F17 CS Marsens 34:47.0 11:33.0
105 808 Toffel Laurianne 2004 F17 Middes/CARC 34:49.1 11:35.1
106 847 Jutzet Rosangela 1976 F40 Charmey 34:49.6 11:35.6
107 434 Bochud Elise 2004 F17 CS Marsens 34:57.1 11:43.1
108 821 Hofer Mylène 1990 F20 Marsens/CS Marsens 35:00.0 11:46.0
109 468 Progin Silvia 1963 F50 Bulle 35:00.4 11:46.4
110 241 Ducrest Mauron Véronique 1968 F50 CS Marsens 35:27.4 12:13.4
111 819 Chobaz Océane 2003 F17 Echarlens 35:51.2 12:37.2
112 8 Genoud Christine 1982 F20 Marsens / SA Bulle 36:10.5 12:56.5
113 234 Joye Lisa 2004 F17 CS Marsens 37:08.1 13:54.1
114 820 Schenker-Studer Lilian 1965 F50 Däniken 37:39.4 14:25.4
115 441 Eschenmoser Gwenola 1968 F50 CS Marsens 38:06.2 14:52.2
116 269 Genoud Marthe 2004 F17 La Tour-de-Trême 40:27.8 17:13.8
117 36 Odiet Irène 1977 F40 CS Marsens 41:15.8 18:01.8
118 818 Favre Alyssia 2002 F17 Pont-la-ville 45:42.1 22:28.1
119 828 Ruffieux Chloé 1999 F19 Epagny 47:56.1 24:42.1



VolaSoftControlPdf

47ème COURSE EN FORET BULLE

Relais 3 x 6Km + individuels

Dimanche 15 avril 2018

Classement par équipes

Chrono-Logic / benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chChrono-Logic / benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

15.04.2018  /  Sporting Athlétisme Bulle / www.sabulle.ch Le 15.04.2018 à 13:59  /  Page 1/10

Doss. Relais Nom prénom Année Cat. Domicile  / Club Temps Cat/Equ.

Temps total : 1h03:52.2 1 - Team CGC

54 1 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 21:09.0 M
254 2 Girard Damien 1992 M20 CS Vallée du Flon 21:24.6 M
454 3 Conus Thierry 1976 M40 CS Vallée du Flon 21:18.6 M

Temps total : 1h04:23.4 2 - Hauteville 1

22 1 Balmer Jonathan 1993 M20 CS Hauteville 22:28.7 M
222 2 Grivel Robin 1996 M20 CS Hauteville 21:33.0 M
422 3 Schouwey Jérémy 1991 M20 CS Hauteville 20:21.7 M

Temps total : 1h06:16.9 3 - Scott-Dupasquier/SAB

21 1 Bussard Robin 2002 M17 Albeuve 21:11.3 MC
221 2 Henrotin Max 2002 M17 Cs Neirivue 23:50.0 MC
421 3 Bussard Thomas 2002 M17 Albeuve 21:15.6 MC

Temps total : 1h08:20.6 4 - Hauteville 2

16 1 Minnig Hugo 1993 M20 CS Hauteville 22:11.4 M
216 2 Butticaz Vincent 1984 M20 CS Hauteville 22:03.7 M
416 3 Dessibourg Valentin 1986 M20 CS Hauteville 24:05.5 M

Temps total : 1h09:30.7 5 - Three for fun

2 1 Volery Yan 1998 M20 SA Bulle 19:40.1 M
202 2 Volery Hervé 1997 M20 Team Jobusiness 25:37.9 M
402 3 Volery Georges 1968 M50 Team Jobusiness 24:12.7 M

Temps total : 1h09:48.9 6 - Les Or Fèvres

74 1 Neuhaus Baptiste 1995 M20 Le Mouret 21:55.3 M
274 2 Follack Christian 1974 M40 Le Pâquier 22:59.0 M
474 3 Lefebre Guillaume 1986 M20 Bulle 24:54.6 M

Temps total : 1h10:04.7 7 - Team Castella Sports 1

9 1 L’homme Jean-Joseph 1965 M50 Essert 22:17.9 M
209 2 L’homme Yan 1999 M19 Team vtt BMC Fribourg 22:47.4 M
409 3 Schaub Grégoire 1983 M20 Bulle 24:59.4 M

Temps total : 1h12:23.7 8 - Team Castella Sports 2

66 1 Kessler Nicolas 1974 M40 CARC Romont 23:16.9 MV
266 2 Rutscho Stéphane 1968 M50 Riaz 24:31.4 MV
466 3 Pache Jean-Claude 1965 M50 CARC Romont 24:35.4 MV
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Temps total : 1h12:57.1 9 - Rapid La Sionge

76 1 Sugnaux Romain 1989 M20 Bulle 23:12.0 M
276 2 Liard Arnaud 1992 M20 Bulle 25:25.2 M
476 3 Seydoux Laurent 1985 M20 Bulle 24:19.9 M

Temps total : 1h13:12.2 10 - Dream Team

59 1 Gobet Gille 1983 M20 Sâles 25:05.3 M
259 2 Savary Ivar 1992 M20 Romanens 23:06.5 M
459 3 Ogay Yan 1984 M20 Bulle 25:00.4 M

Temps total : 1h14:05.1 11 - Pat' et les coachs

71 1 Boca Peter 1986 M20 SA Bulle 22:37.0 M
271 2 Gaudin Patrick 1971 M40 SA Bulle 27:25.6 M
471 3 Geinoz Nicolas 1987 M20 SA Bulle 24:02.5 M

Temps total : 1h14:11.2 12 - Les Mocassins

30 1 Grandjean Johann 2001 M17 CS Marsens 23:20.1 MC
230 2 Lombardo Vincent 2001 M17 CS Marsens 26:16.3 MC
430 3 Morard Quentin 2001 M17 CS Marsens 24:34.8 MC

Temps total : 1h14:28.7 13 - Ainsi Flon Flon les petits

55 1 Pittet André 1961 M50 CS Vallée du Flon 23:15.6 MV
255 2 Chappuis Michel 1954 M60 CS Vallée du Flon 26:00.7 MV
455 3 Sonney Jean-Pierre 1969 M40 CS Vallée du Flon 25:12.4 MV

Temps total : 1h15:16.1 14 - Team ADNcoaching

4 1 Colliard Laura 1988 F20 Riaz / SA Bulle 23:14.0 F
204 2 Romanens Christelle 1978 F40 Villars-sur-Glâne 25:09.5 F
404 3 Colliard Aude 1986 F20 La Tour-de-Trême 26:52.6 F

Temps total : 1h15:18.6 15 - Upperview Productions

15 1 Lechot Ludovic 1988 M20 Bulle 24:10.3 M
215 2 L’homme Jérémie 1989 M20 CS Neirivue 26:34.7 M
415 3 Gremaud Arthur 1995 M20 La Tour-de-Trême 24:33.6 M

Temps total : 1h15:30.3 16 - CS Neirivue Jeunesse

70 1 Fracheboud Didier 2001 M17 CS Neirivue 24:09.8 M
270 2 Geinoz Alexandre 1973 M40 Estavannens/CS Neirivue 25:33.3 M
470 3 Henrotin Louis 1974 M40 Les Sciernes d'Albeuve 25:47.2 M

Temps total : 1h15:49.3 17 - Les Car-Te-Mon's

58 1 Seydoux Josepha 1989 F20 CS Vallée du Flon 26:59.6 M
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258 2 Terreaux Xavier 1998 M20 CS Vallée du Flon 26:06.1 M
458 3 Cardinaux Vincent 1998 M20 CS Vallée du Flon 22:43.6 M

Temps total : 1h16:04.6 18 - LIEBHERR

20 1 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 Bulle 23:49.6 M
220 2 Andres Patrick 1981 M20 B3 Bulle Triathlon 24:06.9 M
420 3 Djedid Mourad 1986 M20 SA Bulle 28:08.1 M

Temps total : 1h16:17.3 19 - Hauteville 3

23 1 Bulliard Thibault 2002 M17 CS Hauteville 23:54.6 MC
223 2 Crausaz Yann 2001 M17 CS Hauteville 25:27.5 MC
423 3 Rossi Etienne 2004 M17 CS Hauteville 26:55.2 MC

Temps total : 1h16:43.6 20 - Team ADNcoaching Boys

5 1 Chaudoye Fabien 1983 M20 Riaz 21:38.7 M
205 2 Gisler Justine 1989 F20 Morlon 28:55.1 M
405 3 Bouchu Cyril 1977 M40 La Tour-de-Trême 26:09.8 M

Temps total : 1h17:06.4 21 - Les Renards

60 1 Notturno Pietro 1985 M20 La Tour-de-Trême 24:20.2 M
260 2 Menoud Kevin 1980 M20 Broc 29:58.2 M
460 3 Almeida Carlon 1979 M20 Vuadens 22:48.0 M

Temps total : 1h17:12.6 22 - Hauteville 2 A

81 1 Pochon Frédéric 1973 M40 CS Hauteville 24:38.8 M
281 2 Panchaud Norbert 1975 M40 CS Hauteville 26:50.2 M
481 3 Kolly Kévin 1995 M20 Cs Hauteville 25:43.6 M

Temps total : 1h18:03.9 23 - Team Dzodzette

13 1 Oberson Dervey Laetitia 1982 F20 Fournitech 25:09.7 F
213 2 Uldry Aline 1988 F20 CS Hauteville 26:52.5 F
413 3 Minnig Maëlle 1995 F20 CS Hauteville 26:01.7 F

Temps total : 1h18:33.7 24 - Les Vrais Lents

11 1 Pasquier Grégoire 1983 M20 Le Pâquier 25:11.4 M
211 2 Pasquier Lionel 1985 M20 Le Pâquier 26:33.8 M
411 3 Angéloz Didier 1988 M20 Le Pâquier 26:48.5 M

Temps total : 1h18:35.2 25 - Runlike a fake slow

77 1 Dématraz Thierry 1988 M20 La Tour-de-Trême 25:32.3 M
277 2 Vallélian Danick 1991 M20 La tour-de-Trême 27:57.4 M
477 3 Gendre Quentin 1994 M20 La Tour-de-Trême 25:05.5 M
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Temps total : 1h18:51.4 26 - Les Bûches

31 1 Romanens Pierre-Louis 2000 M19 CS Marsens 29:21.4 MJ
231 2 Perret Jean-Jacques 1999 M19 CS Marsens 21:44.3 MJ
431 3 Pasquier Loïc 2000 M19 CS Marsens 27:45.7 MJ

Temps total : 1h18:57.7 27 - Vamos corredores

67 1 Dias Delphine 1987 F20 SA Bulle 27:51.1 F
267 2 Fragnière Noémie 1990 F20 SA Bulle 26:18.2 F
467 3 Thomas Bernardo Camille 1986 F20 SA Bulle 24:48.4 F

Temps total : 1h19:38.2 28 - Les Vieux Renards Bullois

12 1 Carrillo José Jesus 1957 M60 SA Bulle 26:13.1 MV
212 2 Martinez Jean 1958 M60 SA Bulle 27:01.4 MV
412 3 Lueke Michael 1962 M50 SA Bulle 26:23.7 MV

Temps total : 1h20:49.3 29 - Les Baskets

40 1 Marro Olivier 1975 M40 CS Marsens 27:36.1 M
240 2 Magnin Guy 1987 M20 CS Marsens 27:32.9 M
440 3 Florio Nicolas 1994 M20 CS Marsens 25:40.3 M

Temps total : 1h21:03.8 30 - Les Coureurs du Dimanche

19 1 Boujon Carole 1989 F20 Fribourg 28:57.0 M
219 2 Tissot Antoine 1990 M20 Fribourg 25:38.9 M
419 3 Kaelin David 1990 M20 Villars-sur-Glâne 26:27.9 M

Temps total : 1h21:14.6 31 - The bro's

48 1 Bossel Jonas 1999 M19 SA Bulle 25:10.9 MJ
248 2 Valnet Jérémy 2003 M17 SA Bulle 28:20.3 MJ
448 3 Morin Hugo 2003 M17 SA Bulle 27:43.4 MJ

Temps total : 1h21:35.6 32 - Run like a Fake Slow 1

78 1 Allemann Mathieu 1989 M20 Broc 23:43.1 M
278 2 Barbey Olivier 1988 M20 Broc 28:14.2 M
478 3 Allemann Baptiste 1986 M20 Bulle 29:38.3 M

Temps total : 1h22:02.5 33 - Le Dzo Running Club

80 1 Charrière Florent 1991 M20 Vaulruz 29:21.0 M
280 2 Pittet Rodolphe 1990 M20 La joux 26:52.7 M
480 3 Yerly Simon 1988 M20 Vaulruz 25:48.8 M

Temps total : 1h23:38.7 34 - Les Godios

45 1 Jordan Michel 1964 M50 CS Marsens 27:51.5 MV
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245 2 Grivel Jean-Louis 1964 M50 CS Marsens 27:58.9 MV
445 3 Romanens Daniel 1966 M50 CS Marsens 27:48.3 MV

Temps total : 1h23:44.4 35 - La forge

62 1 Deschenaux Amandine 2000 F19 Les Sansoucis-Echarlens 28:22.8 MJ
262 2 Desprès Florent 2000 M19 Marly 25:59.6 MJ
462 3 Piccand Vincent 2000 M19 Pringy 29:22.0 MJ

Temps total : 1h23:48.9 36 - Les Oranges Pressées

6 1 Sciboz Wicht Janique 1969 F40 Le Pâquier / SA Bulle 28:33.3 FV
206 2 Sudan Nadia 1974 F40 Broc / SA Bulle 26:25.8 FV
406 3 Arnaud Raphaelle 1976 F40 Bulle / SA Bulle 28:49.8 FV

Temps total : 1h23:58.2 37 - 1-2-3 Bouleyres'

43 1 Ody Damien 1971 M40 CS Marsens 25:42.2 MV
243 2 Wyssmueller Martin 1969 M40 CS Marsens 27:58.1 MV
443 3 Buclin Hyun 1971 M40 CS Marsens 30:17.9 MV

Temps total : 1h24:28.6 38 - CSLM

3 1 Gremaud Jeanne 1998 F20 La Roche 28:29.8 F
203 2 Bertschy Elina 2001 F17 Le Mouret 29:28.8 F
403 3 Bays Maëlle 1999 F19 Marly 26:30.0 F

Temps total : 1h24:38.8 39 - 6km, c'est trop court !

56 1 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 28:24.6 MV
256 2 Grandjean Denis 1960 M50 CS Vallée du Flon 27:55.4 MV
456 3 Cardinaux Bertrand 1960 M50 CS Vallée du Flon 28:18.8 MV

Temps total : 1h24:59.9 40 - A Flon la forme !

57 1 Deillon Anthony 1996 M20 CS Vallée du Flon 25:56.6 M
257 2 Currat Alain 1982 M20 CS Vallée du Flon 26:53.6 M
457 3 Currat Christian 1954 M60 CS Vallée du Flon 32:09.7 M

Temps total : 1h25:21.8 41 - Les Tricounis

44 1 Buchs Marco 1985 M20 CS Marsens 25:51.4 M
244 2 Bosson Jean-Daniel 1970 M40 CS Marsens 26:53.0 M
444 3 Barraud Vincent 1961 M50 CS Marsens 32:37.4 M

Temps total : 1h25:30.6 42 - CARC 72

63 1 Scheurer Isabelle 2000 F19 CARC Romont 29:01.7 M
263 2 Delabays Marc 1972 M40 CARC Romont 28:03.8 M
463 3 Joye Denis 1973 M40 CARC Romont 28:25.1 M
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Temps total : 1h25:38.9 43 - Hauteville 5

25 1 Kolly Thomas 2003 M17 CS Hauteville 27:05.8 MC
225 2 Schouwey Yoann 2004 M17 CS Hauteville 28:53.8 MC
425 3 Crausaz Sven 2003 M17 CS Hauteville 29:39.3 MC

Temps total : 1h25:54.6 44 - The Flon Valley Angels

53 1 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 27:07.7 F
253 2 Oberson Emilie 1990 F20 CS Vallée du Flon 30:47.6 F
453 3 Ulrich Marjorie 1975 F40 CS Vallée du Flon 27:59.3 F

Temps total : 1h25:57.0 45 - Les Kikoos Love

51 1 Stark Marlien 1995 F20 SA Bulle 33:24.4 M
251 2 Repond France 1990 F20 SA Bulle 27:11.6 M
451 1 Repond Brice 1992 M20 SA Bulle 25:21.0 M

Temps total : 1h26:00.0 46 - Daï daï daï

17 1 Gremaud Lisa 1998 F20 1674 Vuarmarens 27:40.4 F
217 2 Leneuf Camille 1997 F20 Blonay/ Running conseils 28:17.0 F
417 3 Fragnière Emilie 1993 F20 Bulle / CS Marsens 30:02.6 F

Temps total : 1h26:19.8 47 - Tadam

14 1 Charrière Sébastien 1993 M20 Bulle 27:39.1 M
214 2 Pollet Marie 1995 F20 Bulle 31:12.6 M
414 3 Gapany Davy 1994 M20 Bulle 27:28.1 M

Temps total : 1h26:54.8 48 - Les Boulets de Bouleyres

29 1 Kuonen Stéphanie 1986 F20 Zumholz 28:43.1 M
229 2 Currat Kevin 1991 M20 Fribourg 27:52.5 M
429 3 Ruffieux Alexandre 1980 M20 Bern 30:19.2 M

Temps total : 1h27:00.4 49 - Les Savates

37 1 Savary Léo 2002 M17 CS Marsens 26:47.9 M
237 2 Savary Laurent 1971 M40 CS Marsens 29:15.4 M
437 3 Savary Nicole 1970 F40 CS Marsens 30:57.1 M

Temps total : 1h27:27.6 50 - Les P'tits Sabistes

46 1 Fuchs Jérémie 2003 M17 SA Bulle 30:28.5 MC
246 2 Handschin Nordhal 2003 M17 SA Bulle 29:13.4 MC
446 3 Risse Lucas 2004 M17 SA Bulle 27:45.7 MC

Temps total : 1h27:33.7 51 - Les Gazelles

10 1 Ropraz Emilie 1993 F20 SA Bulle 28:37.9 F
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210 2 Bula Flore 1988 F20 SA Bulle 29:09.6 F
410 3 Schouwey Mathilde 1995 F20 SA Bulle 29:46.2 F

Temps total : 1h27:34.2 52 - Les Mozzarella

64 1 Demierre Stéphane 1990 M20 Romont 21:26.3 M
264 2 Liard Mathias 1983 M20 Bouloz 27:33.2 M
464 3 Kramer Olivier 1970 M40 Siviriez 38:34.7 M

Temps total : 1h27:40.7 53 - Les Retardataires

72 1 Tollenaar Camille 1999 F19 SA Bulle/B3 Triathlon 28:18.2 M
272 2 Hank Frédéric 1970 M40 Bulle/SAB 29:20.2 M
472 3 Hank Babette 1974 F40 Bulle/SAB 30:02.3 M

Temps total : 1h27:50.9 54 - Hauteville 6

26 1 Berchier Guillaume 2000 M19 CS Hauteville 27:25.0 M
226 2 Kolly Arnaud 2002 M17 CS Hauteville 29:41.5 M
426 3 Pasquier Henri 1950 M60 CS Hauteville 30:44.4 M

Temps total : 1h28:00.1 55 - Les Tongs

38 1 Rossel Jean-Luc 1953 M60 CS Marsens 30:54.4 MV
238 2 Bifrare Jean-Pierre 1953 M60 CS Marsens 26:47.7 MV
438 3 Descloux Marcel 1948 M70 CS Marsens 30:18.0 MV

Temps total : 1h28:45.9 56 - C'est Nous !

28 1 Cattin Guillaume 2001 M17 SA Bulle 25:29.8 M
228 2 Valnet Leyla 1976 F40 SA Bulle 31:09.1 M
428 3 Cattin Odile 1972 F40 SA Bulle 32:07.0 M

Temps total : 1h29:00.9 57 - Laurent-Marlène-Emmanuel

75 1 Guillet Laurent 1970 M40 Echarlens 30:14.6 M
275 2 Currat Marlène 1982 F20 33:42.3 M
475 3 Bussard Emmanuel 1993 M20 Romont 25:04.0 M

Temps total : 1h29:32.4 58 - Les FeuFolettes

73 1 Savary Anne 1978 F40 Vaulruz/FSG Sâles 29:46.0 FV
273 2 Gumy Véronique 1974 F40 La Tour-de-Trême/ FSG Sâles 31:27.6 FV
473 3 Frossard Chantal 1973 F40 La Tour-de-Trême/ SA Bulle 28:18.8 FV

Temps total : 1h30:38.5 59 - Les Décoiffés

65 1 Castella Mathieu 1992 M20 Vuadens 28:35.3 M
265 2 Cabalé Didier 1962 M50 Vuadens 31:50.6 M
465 3 Schornoz Emilie 1994 F20 La Tour-de-Trême 30:12.6 M
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Temps total : 1h30:41.3 60 - Les Pépettes

35 1 Buntschu Julie 2004 F17 CS Marsens 27:26.0 FC
235 2 Fragnière Anaïs 2003 F17 CS Marsens 33:06.9 FC
435 3 Savary Maëlle 2003 F17 CS Marsens 30:08.4 FC

Temps total : 1h31:21.5 61 - Les OBB

82 1 Menoud Olivier 1972 M40 Romanens 29:23.4 M
282 2 Pasquier Brigitte 1969 F40 Romanens 30:24.1 M
482 3 Menoud Brigitte 1971 F40 Romanens 31:34.0 M

Temps total : 1h31:25.1 62 - Na-Na-Lor

61 1 Brodard Guillet Nathalie 1978 F40 Echarlens 27:47.4 F
261 2 Helbling Nathalie 1981 F20 Bulle 30:38.3 F
461 3 Brodard Anne-Laure 1981 F20 Bulle 32:59.4 F

Temps total : 1h31:56.1 63 - Les Barbus de la Gruyère

49 1 Jolliet Julien 1986 M20 SA Bulle 29:16.6 M
249 2 Ansermot Théo 2003 M17 SA Bulle 31:44.8 M
449 3 Gumy Martin 2002 M17 SA Bulle 30:54.7 M

Temps total : 1h32:57.3 64 - 3 Filles sinon rien

52 1 Terrapon Georgette 1961 F50 CS Vallée du Flon 29:11.3 FV
252 2 Sonnay Magalie 1975 F40 CS Vallée du Flon 33:43.9 FV
452 3 Cavillier Claudine 1954 F60 CS Vallée du Flon 30:02.1 FV

Temps total : 1h32:59.2 65 - Les Super-Nanas

50 1 Romanens Natacha 2003 F17 SA Bulle 28:12.2 FC
250 2 Honoré Manon 2003 F17 SA Bulle 31:58.7 FC
450 3 Yerly Emma 2001 F17 SA Bulle 32:48.3 FC

Temps total : 1h33:04.6 66 - Le Retour des Pives

79 1 Fleury Justine 1995 F20 Villarimboud 29:29.8 F
279 2 Baudois Fanny 1994 F20 Vuisternens - dt -Romont 30:19.3 F
479 3 Chuard Laura 1988 F20 Romont 33:15.5 F

Temps total : 1h33:23.7 67 - Hauteville 4

24 1 Crausaz Dunia 2003 F17 CS Hauteville 29:25.1 F
224 2 Schouwey Maeva 2001 F17 CS Hauteville 32:12.0 F
424 3 Moënnat Pauline 1993 F20 CS Hauteville 31:46.6 F

Temps total : 1h33:39.1 68 - Les Sandalettes

39 1 Brasey Béatrice 1967 F50 CS Marsens 30:00.3 FV
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239 2 Fragnière Ursula 1968 F50 CS Marsens 30:51.9 FV
439 3 Marchon Martine 1967 F50 CS Marsens 32:46.9 FV

Temps total : 1h33:49.2 69 - Les Socolis

42 1 Roulin Valentine 1975 F40 CS Marsens 29:36.5 FV
242 2 De Raemy Sylvie 1971 F40 CS Marsens 31:11.9 FV
442 3 Clément Rutscho Natacha 1975 F40 CS Marsens 33:00.8 FV

Temps total : 1h35:51.2 70 - Les Flonflons

18 1 Borcard Myriam 1982 F20 FSG Sâles 31:28.3 M
218 2 Jaquet Claire-Lyse 1985 F20 FSG Sâles 33:27.6 M
418 3 Dénervaud Claude 1979 M20 Bouloz 30:55.3 M

Temps total : 1h36:30.8 71 - Les Chevilles cassées

32 1 Krantz Laurine 2000 F19 CS Marsens 29:59.4 FJ
232 2 Buntschu Erine 2000 F19 CS Marsens 32:06.2 FJ
432 3 Grangier Noémie 2000 F19 CS Marsens 34:25.2 FJ

Temps total : 1h39:06.3 72 - Le Tchoin-tchoin quotidien

47 1 Chollet Romane 2003 F17 SA Bulle 32:58.2 FC
247 2 Vallélian Lola 2003 F17 SA Bulle 31:48.4 FC
447 3 Pugin Alicia 2003 F17 SA Bulle 34:19.7 FC

Temps total : 1h41:16.8 73 - La Vie est Belle !

69 1 Corminboeuf Georges 1975 M40 Bulle 30:48.3 M
269 2 Genoud Marthe 2004 F17 La Tour-de-Trême 40:27.8 M
469 3 Corminboeuf Isabelle 1983 F20 La Tour-de-Trême 30:00.7 M

Temps total : 1h41:49.5 74 - Team Droit

27 1 Rondez Océane 1997 F20 Fribourg 31:51.8 M
227 2 Schnetzler Corentin 1997 M20 Avry-devant-Pont 36:30.3 M
427 3 Turrini Elena 1996 F20 La Tour-de-Trême 33:27.4 M

Temps total : 1h42:23.5 75 - Gen-Pro-Vise

68 1 Progin Elsa 1995 F20 Bulle 34:16.8 F
268 2 Gendre Elsa 1989 F20 Sorens 33:06.3 F
468 3 Progin Silvia 1963 F50 Bulle 35:00.4 F

Temps total : 1h43:17.1 76 - Les 3 Saucisses

8 1 Genoud Christine 1982 F20 Marsens / SA Bulle 36:10.5 F
208 2 Castella Christelle 1977 F40 Bulle / SA Bulle 34:02.9 F
408 3 Abbad Zohra 1982 F20 Bulle / SA Bulle 33:03.7 F
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Temps total : 1h44:06.8 77 - Les 68'ardes

41 1 Florio Anita 1968 F50 CS Marsens 30:33.2 FV
241 2 Ducrest Mauron Véronique 1968 F50 CS Marsens 35:27.4 FV
441 3 Eschenmoser Gwenola 1968 F50 CS Marsens 38:06.2 FV

Temps total : 1h44:18.4 78 - Les Palmes

33 1 Marro Armand 2004 M17 CS Marsens 36:19.7 MC
233 2 Wyssmueller Baptiste 2002 M17 CS Marsens 30:40.8 MC
433 3 Buclin Antoine 2004 M17 CS Marsens 37:17.9 MC

Temps total : 1h46:40.0 79 - Les Sabots

34 1 Wyssmueller Claire 2004 F17 CS Marsens 34:34.8 FC
234 2 Joye Lisa 2004 F17 CS Marsens 37:08.1 FC
434 3 Bochud Elise 2004 F17 CS Marsens 34:57.1 FC

Temps total : 1h48:34.3 80 - Les Schlappes

36 1 Odiet Irène 1977 F40 CS Marsens 41:15.8 F
236 2 Savary Elodie 2004 F17 CS Marsens 32:31.5 F
436 3 Barthelemy Orane 2004 F17 CS Marsens 34:47.0 F
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  Ecoliers A (2005-2006) 2900m  

1 632 Pharisa Mathieu 2005 1669 Estavannens Cs Neirivue 11:14.1

2 606 Feyer Joël 2005 Plaffeien LA Plaffeien 11:15.1 1.0

3 626 Sudan Simon 2005 SA Bulle 11:26.4 12.3

4 607 Montel-Cambou Jérémie 2006 Plaffeien FC Plaffeien 12:01.3 47.2

5 601 Esposto Jérémy 2005 Chavannes-les-Forts CARC Romont 12:02.5 48.4

6 631 Tâche Gabriel 2006 1618 Châtel-St-Denis Athletica Veveyse 12:08.9 54.8

7 620 Honoré Jules 2006 SA Bulle 12:38.5 1:24.4

8 625 Castella Emile 2005 SA Bulle 12:53.0 1:38.9

9 605 Gremion Loïc 2005 Vuisternens-dt-rt CARC Romont 12:55.4 1:41.3

10 621 Matthey Léo 2006 SA Bulle 13:03.3 1:49.2

11 622 Nicolet Mathieu 2006 SA Bulle 13:08.2 1:54.1

12 610 Bulliard Mathias 2005 Hauteville CS Hauteville 14:04.6 2:50.5

13 624 Irrausch Nicolas 2005 SA Bulle 15:13.9 3:59.8

14 619 Handschin Wieland 2006 SA Bulle 16:37.4 5:23.3

  Ecolières A (2005-2006)  2900m  

1 608 Panchaud Manon 2005 Marsens CS Hauteville 11:38.4

2 628 Currat Elise 2006 Essert Cloros Team 12:18.0 39.6

3 611 Genoud Camille 2005 1633 Marsens CS Marsens 12:32.6 54.2

4 630 Tâche Louna 2005 1618 Châtel-St-Denis Athletica Veveyse 12:38.1 59.7

5 612 Murith Elyne 2006 1633 Marsens CS Marsens 12:38.8 1:00.4

6 603 Sprunger Géraldine 2005 Prévonloup CARC Romont 12:45.3 1:06.9

7 629 Clerc Ophélie 2005 Vuadens 12:57.4 1:19.0

8 613 Schornoz Salomé 2005 1642 Sorens CS Marsens 13:09.9 1:31.5

9 616 Murith Marie 2006 SA Bulle 14:08.6 2:30.2

10 617 Savary Lomée 2006 SA Bulle 14:35.2 2:56.8

11 609 Magnin Elodie 2006 Corbières CS Hauteville 14:42.2 3:03.8

12 615 Beaud Charline 2006 SA Bulle 15:31.4 3:53.0

13 614 Sprenger Maé 2006 1632 Riaz CS Marsens 16:21.0 4:42.6

14 604 Madera Castillo Julie 2005 Romont CARC Romont 17:21.4 5:43.0

  Ecoliers B (2007-2008) 1800m  

1 689 Wicht Matéo 2007 SA Bulle 6:40.8

2 693 Genoud Sylvain 2007 Marsens SC Riaz 6:53.7 12.9

3 687 Bersot Florian 2007 SA Bulle 7:07.5 26.7

4 670 Barthélémy Quentin 2007 1633  Marsens CS Marsens 7:13.7 32.9

5 684 Henchoz Rémy 2007 SA Bulle 7:17.3 36.5

6 656 Quinonez Mateo 2008 Mézières CARC Romont 7:39.1 58.3

7 686 Progin Jules 2007 SA Bulle 7:39.5 58.7

8 682 Vonarb Jules 2008 SA Bulle 7:39.7 58.9

9 671 Unternährer Léo 2008 1632 Riaz CS Marsens 7:42.1 1:01.3

10 688 Rouvenaz Guillaume 2007 SA Bulle 7:42.7 1:01.9

11 681 Rossier Julien 2008 SA Bulle 7:45.1 1:04.3

12 680 Risse Simon 2008 SA Bulle 7:46.8 1:06.0

13 685 Oberson Théo 2007 SA Bulle 8:02.1 1:21.3
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14 651 Vachoud Alain 2007 Romont CARC Romont 8:28.9 1:48.1

15 654 Vuitel Philip 2007 Villaz-st-Pierre CARC Romont 8:34.5 1:53.7

16 691 Piller Hugo 2008 1633  Marsens 8:36.0 1:55.2

17 679 Nicolet Emile 2008 SA Bulle 8:42.8 2:02.0

18 678 Handschin Sigfried 2008 SA Bulle 8:59.8 2:19.0

19 677 Caille Alex 2008 SA Bulle 9:19.0 2:38.2

20 662 Kreienbühl Sven 2008 Romont CARC Romont 9:27.6 2:46.8

  Ecolières B (2007-2008) 1800m  

1 676 Habegger Eva 2007 SA Bulle 7:33.5

2 663 Montel-Cambou Amélie 2008 Plaffeien LA Plaffeien 7:40.1 6.6

3 664 Marro Céleste 2007 1646 Echarlens CS Marsens 8:03.8 30.3

4 690 Rime Mila 2008 CS Hauteville 8:15.0 41.5

5 666 Olling Elin 2008 1632 Riaz CS Marsens 8:23.7 50.2

6 669 Vial Clémence 2007 1646 Echarlens CS Marsens 8:24.8 51.3

7 692 Mayer Noélie 2008 1699 Bouloz Club sportif Vallée du Flon 8:30.3 56.8

8 672 Rotzetter Lucile 2008 Romont 8:35.1 1:01.6

9 667 Romanens Lynda 2007 1642 Sorens CS Marsens 8:43.7 1:10.2

10 665 Oberson Audrey 2007 1627 Vaulruz CS Marsens 8:44.6 1:11.1

11 668 Savary Julie 2007 1633 Marsens CS Marsens 8:52.2 1:18.7

12 657 Laederach Lorane 2008 Mézières CARC Romont 9:07.9 1:34.4

13 660 Godel Alice 2008 Ecublens CARC Romont 9:13.8 1:40.3

14 658 Jaquier Morgane 2008 Châtonnaye CARC Romont 9:20.9 1:47.4

15 673 Irrausch Manon 2008 SA Bulle 9:43.4 2:09.9

16 674 Reichenbach Assya 2008 SA Bulle 9:46.5 2:13.0

17 661 Clémentine Bertschy 2008 Lussy CARC Romont 9:55.5 2:22.0

18 675 Overney Zoé 2007 SA Bulle 10:05.5 2:32.0

19 653 Madera Castillo Olivia 2007 Romont CARC Romont 10:07.9 2:34.4

20 659 Pittet Elise 2008 Siviriez CARC Romont 10:10.7 2:37.2

21 655 Joye Marine 2007 Villarsiviriaux CARC Romont 10:12.4 2:38.9

  Ecoliers C (2009 et plus jeunes) 1400m  

1 730 Bochud Noé 2009 1633 Vuippens CS Marsens 6:38.3

2 756 Scaiola Paul 2009 Vuadens 6:56.5 18.2

3 753 Regamey Quentin 2009 SA Bulle 6:58.3 20.0

4 736 Rotzetter Jocelin 2011 Romont 7:00.1 21.8

5 721 Oberson Robin 2009 Le Châtelard CARC Romont 7:03.6 25.3

6 735 Piller Antonin 2010 1633 Marsens CS Marsens 7:05.1 26.8

7 747 Oberson Arthur 2010 SA Bulle 7:13.6 35.3

8 741 Honoré Rémy 2009 SA Bulle 7:15.7 37.4

9 732 Dizerens Thomas 2009 1633 Marsens CS Marsens 7:28.4 50.1

10 751 Perritaz Hugo 2011 SA Bulle 7:29.0 50.7

11 725 Bulliard Thomas 2009 Hauteville CS Hauteville 7:31.0 52.7

12 761 Bernardo Léon 2012 Vuadens SA Bulle 7:45.3 1:07.0

13 764 Chenaux Johan 2012 Pully 7:48.6 1:10.3

14 731 Both Tim 2010 1633 Marsens CS Marsens 7:50.8 1:12.5

15 722 Conus Yann 2009 Siviriez CARC Romont 7:53.0 1:14.7

16 760 Arnaud Malwenn 2011 SA Bulle 7:54.9 1:16.6

17 746 Charrière Marius 2010 SA Bulle 8:03.4 1:25.1

18 742 Mooser Arnaud 2009 SA Bulle 8:06.0 1:27.7

19 748 Perroud Max 2010 SA Bulle 8:24.2 1:45.9
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20 733 Gremaud Yohan 2010 1636 Broc CS Marsens 8:36.3 1:58.0

21 726 Fivaz Liam 2012 Nierlet-les-Bois Les Zouzou's 9:18.3 2:40.0

22 765 Chenaux Roman 2012 Pully 9:35.7 2:57.4

23 734 Olling Sven 2010 1632 Riaz CS Marsens 10:18.9 3:40.6

  Ecolières C (2009 et plus jeunes) 1400m  

1 754 Currat Mathilde 2009 Essert Cloros Team 6:46.8

2 729 Murith Sohane 2009 1633 Marsens CS Marsens 6:50.5 3.7

3 739 Wicht Malia 2009 SA Bulle 7:14.6 27.8

4 745 Tercier Célia 2010 SA Bulle 7:23.6 36.8

5 728 Marro Josephine 2009 1646 Echarlens CS Marsens 7:40.5 53.7

6 723 Broch Ema 2009 Ursy CARC Romont 7:47.5 1:00.7

7 740 Zbinden Chiara 2009 SA Bulle 7:56.4 1:09.6

8 744 Amacher Annina 2010 SA Bulle 7:57.6 1:10.8

9 724 Kramer Déborah 2009 Siviriez CARC Romont 8:08.9 1:22.1

10 737 Bernardo Lily-Rose 2009 SA Bulle 8:18.5 1:31.7

11 738 Tarrès Elise 2009 SA Bulle 8:20.5 1:33.7

12 758 Rossi Chiara 2010 CS Hauteville 8:23.7 1:36.9

13 750 Oberson Elodie 2011 SA Bulle 8:24.7 1:37.9

14 763 Overney Caroline 2010 Vuadens SA Bulle 8:32.4 1:45.6

15 759 Habegger Leslie 2011 SA Bulle 8:50.3 2:03.5

16 757 Rime Charlie 2010 CS Hauteville 8:57.1 2:10.3

17 766 Menoud Béatrice 2011 Romanens FSG Sâles 9:23.7 2:36.9

18 762 Monney Amandine 2012 Marsens 9:40.9 2:54.1

19 749 Bourqui Mellie 2011 SA Bulle 9:48.5 3:01.7

  Handi Sport (à pied) 700m   

1 776 Guillet Thomas 2003 Bulle Procap Sport Marly 2:43.6

2 777 Bartolucci Enzo 2010 Hauteville Procap Sport Marly 2:45.0 1.4

3 773 Michel Nicolas 1999 Fribourg Procap Sport Marly 3:28.1 44.5

4 785 Frossard Nayden 1999 Misery La Colombière 3:30.3 46.7

5 774 Lopez Yvan 1997 Bulle Procap Sport Marly 3:32.7 49.1

6 771 Trigo Ricardo 1984 Fribourg 3:34.7 51.1

7 779 Gianquinto Giuseppe 1988 Misery La Colombière 3:42.9 59.3

8 783 Zahno Philippe 1971 Misery La Colombière 3:59.5 1:15.9

9 775 Michel François 1968 Marly Procap Sport Marly 5:40.0 2:56.4

10 781 Pajaziti Ilir 1995 Misery La Colombière 5:59.9 3:16.3

11 780 Seydoux Marie 1994 Misery La Colombière 6:12.4 3:28.8

12 772 Keller Mia 2007 Fribourg Procap Sport Marly 6:25.1 3:41.5

13 778 Frésard Anne 1985 Misery La Colombière 7:54.0 5:10.4

14 782 Roggo Bernard 1959 Misery La Colombière 10:58.6 8:15.0

  Handi Sport (en  fauteuil) 700m   

1 784 Fernandes Mario 1957 Bulle 5:21.8
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  F17 Cadettes (2001-2004)  

1 35 Buntschu Julie 2004 CS Marsens 27:26.0
2 806 Caligiuri Iris 2003 Romont/CARC 27:34.7 8.7
3 50 Romanens Natacha 2003 SA Bulle 28:12.2 46.2
4 862 Alison Angéloz 2004 Romont 29:05.8 1:39.8
5 24 Crausaz Dunia 2003 CS Hauteville 29:25.1 1:59.1
6 203 Bertschy Elina 2001 Le Mouret 29:28.8 2:02.8
7 435 Savary Maëlle 2003 CS Marsens 30:08.4 2:42.4
8 247 Vallélian Lola 2003 SA Bulle 31:48.4 4:22.4
9 807 Schmied Leïana 2003 Berlens/CARC 31:54.5 4:28.5

10 250 Honoré Manon 2003 SA Bulle 31:58.7 4:32.7
11 224 Schouwey Maeva 2001 CS Hauteville 32:12.0 4:46.0
12 236 Savary Elodie 2004 CS Marsens 32:31.5 5:05.5
13 855 Sciboz Zoé 2002 Sommentier 32:43.5 5:17.5
14 450 Yerly Emma 2001 SA Bulle 32:48.3 5:22.3
15 47 Chollet Romane 2003 SA Bulle 32:58.2 5:32.2
16 235 Fragnière Anaïs 2003 CS Marsens 33:06.9 5:40.9
17 447 Pugin Alicia 2003 SA Bulle 34:19.7 6:53.7
18 34 Wyssmueller Claire 2004 CS Marsens 34:34.8 7:08.8
19 436 Barthelemy Orane 2004 CS Marsens 34:47.0 7:21.0
20 808 Toffel Laurianne 2004 Middes/CARC 34:49.1 7:23.1
21 434 Bochud Elise 2004 CS Marsens 34:57.1 7:31.1
22 819 Chobaz Océane 2003 Echarlens 35:51.2 8:25.2
23 234 Joye Lisa 2004 CS Marsens 37:08.1 9:42.1
24 269 Genoud Marthe 2004 La Tour-de-Trême 40:27.8 13:01.8
25 818 Favre Alyssia 2002 Pont-la-ville 45:42.1 18:16.1

  F19 Dames-Juniores  (1999-2000)  

1 403 Bays Maëlle 1999 Marly 26:30.0
2 72 Tollenaar Camille 1999 SA Bulle/B3 Triathlon 28:18.2 1:48.2
3 62 Deschenaux Amandine 2000 Les Sansoucis-Echarlens 28:22.8 1:52.8
4 63 Scheurer Isabelle 2000 CARC Romont 29:01.7 2:31.7
5 32 Krantz Laurine 2000 CS Marsens 29:59.4 3:29.4
6 232 Buntschu Erine 2000 CS Marsens 32:06.2 5:36.2
7 804 Raemy Chloé 2000 Siviriez/ CARC 33:18.1 6:48.1
8 432 Grangier Noémie 2000 CS Marsens 34:25.2 7:55.2
9 828 Ruffieux Chloé 1999 Epagny 47:56.1 21:26.1
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  F20 Dames (1979-1998)  

1 4 Colliard Laura 1988 Riaz / SA Bulle 23:14.0
2 467 Thomas Bernardo Camille 1986 SA Bulle 24:48.4 1:34.4
3 13 Oberson Dervey Laetitia 1982 Fournitech 25:09.7 1:55.7
4 413 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville 26:01.7 2:47.7
5 267 Fragnière Noémie 1990 SA Bulle 26:18.2 3:04.2
6 213 Uldry Aline 1988 CS Hauteville 26:52.5 3:38.5
7 404 Colliard Aude 1986 La Tour-de-Trême 26:52.6 3:38.6
8 58 Seydoux Josepha 1989 CS Vallée du Flon 26:59.6 3:45.6
9 53 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 27:07.7 3:53.7

10 251 Repond France 1990 SA Bulle 27:11.6 3:57.6
11 17 Gremaud Lisa 1998 1674 Vuarmarens 27:40.4 4:26.4
12 67 Dias Delphine 1987 SA Bulle 27:51.1 4:37.1
13 217 Leneuf Camille 1997 Blonay/ Running conseils 28:17.0 5:03.0
14 3 Gremaud Jeanne 1998 La Roche 28:29.8 5:15.8
15 10 Ropraz Emilie 1993 SA Bulle 28:37.9 5:23.9
16 29 Kuonen Stéphanie 1986 Zumholz 28:43.1 5:29.1
17 205 Gisler Justine 1989 Morlon 28:55.1 5:41.1
18 19 Boujon Carole 1989 Fribourg 28:57.0 5:43.0
19 210 Bula Flore 1988 SA Bulle 29:09.6 5:55.6
20 79 Fleury Justine 1995 Villarimboud 29:29.8 6:15.8
21 410 Schouwey Mathilde 1995 SA Bulle 29:46.2 6:32.2
22 469 Corminboeuf Isabelle 1983 La Tour-de-Trême 30:00.7 6:46.7
23 417 Fragnière Emilie 1993 Bulle / CS Marsens 30:02.6 6:48.6
24 465 Schornoz Emilie 1994 La Tour-de-Trême 30:12.6 6:58.6
25 279 Baudois Fanny 1994 Vuisternens - dt -Romont 30:19.3 7:05.3
26 261 Helbling Nathalie 1981 Bulle 30:38.3 7:24.3
27 253 Oberson Emilie 1990 CS Vallée du Flon 30:47.6 7:33.6
28 214 Pollet Marie 1995 Bulle 31:12.6 7:58.6
29 18 Borcard Myriam 1982 FSG Sâles 31:28.3 8:14.3
30 424 Moënnat Pauline 1993 CS Hauteville 31:46.6 8:32.6
31 27 Rondez Océane 1997 Fribourg 31:51.8 8:37.8
32 461 Brodard Anne-Laure 1981 Bulle 32:59.4 9:45.4
33 408 Abbad Zohra 1982 Bulle / SA Bulle 33:03.7 9:49.7
34 268 Gendre Elsa 1989 Sorens 33:06.3 9:52.3
35 479 Chuard Laura 1988 Romont 33:15.5 10:01.5
36 849 Marchon Valérie 1986 Riaz 33:19.5 10:05.5
37 51 Stark Marlien 1995 SA Bulle 33:24.4 10:10.4
38 427 Turrini Elena 1996 La Tour-de-Trême 33:27.4 10:13.4
39 218 Jaquet Claire-Lyse 1985 FSG Sâles 33:27.6 10:13.6
40 809 Dafflon Geraldine 1979 Vaulruz/CSPL 33:40.5 10:26.5
41 275 Currat Marlène 1982 33:42.3 10:28.3
42 68 Progin Elsa 1995 Bulle 34:16.8 11:02.8
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43 821 Hofer Mylène 1990 Marsens/CS Marsens 35:00.0 11:46.0
44 8 Genoud Christine 1982 Marsens / SA Bulle 36:10.5 12:56.5

  F40 Dames-Vétérans 1 (1969-1978)  

1 204 Romanens Christelle 1978 Villars-sur-Glâne 25:09.5
2 206 Sudan Nadia 1974 Broc / SA Bulle 26:25.8 1:16.3
3 61 Brodard Guillet Nathalie 1978 Echarlens 27:47.4 2:37.9
4 453 Ulrich Marjorie 1975 CS Vallée du Flon 27:59.3 2:49.8
5 473 Frossard Chantal 1973 La Tour-de-Trême/ SA Bulle 28:18.8 3:09.3
6 861 Currat Anne 1974 Cloros Team 28:19.1 3:09.6
7 6 Sciboz Wicht Janique 1969 Le Pâquier / SA Bulle 28:33.3 3:23.8
8 406 Arnaud Raphaelle 1976 Bulle / SA Bulle 28:49.8 3:40.3
9 860 Marro Nathalie 1969 Marly 29:04.7 3:55.2

10 854 Brugger Monique 1970 Sommentier 29:18.6 4:09.1
11 42 Roulin Valentine 1975 CS Marsens 29:36.5 4:27.0
12 73 Savary Anne 1978 Vaulruz/FSG Sâles 29:46.0 4:36.5
13 472 Hank Babette 1974 Bulle/SAB 30:02.3 4:52.8
14 282 Pasquier Brigitte 1969 Romanens 30:24.1 5:14.6
15 437 Savary Nicole 1970 CS Marsens 30:57.1 5:47.6
16 851 Romanens Scaiola Nathalie 1976 Vuadens 31:02.0 5:52.5
17 228 Valnet Leyla 1976 SA Bulle 31:09.1 5:59.6
18 242 De Raemy Sylvie 1971 CS Marsens 31:11.9 6:02.4
19 273 Gumy Véronique 1974 La Tour-de-Trême/ FSG Sâles 31:27.6 6:18.1
20 482 Menoud Brigitte 1971 Romanens 31:34.0 6:24.5
21 428 Cattin Odile 1972 SA Bulle 32:07.0 6:57.5
22 846 Philipona Patricia 1974 Echarlens 32:12.0 7:02.5
23 442 Clément Rutscho Natacha 1975 CS Marsens 33:00.8 7:51.3
24 815 Pasquier Evelyne 1971 Echarlens 33:41.6 8:32.1
25 252 Sonnay Magalie 1975 CS Vallée du Flon 33:43.9 8:34.4
26 208 Castella Christelle 1977 Bulle / SA Bulle 34:02.9 8:53.4
27 822 Martiniano Adriana 1978 Cerniat 34:13.9 9:04.4
28 847 Jutzet Rosangela 1976 Charmey 34:49.6 9:40.1
29 36 Odiet Irène 1977 CS Marsens 41:15.8 16:06.3

  F50 Dames-Vétérans 2 (1959-1968)  

1 835 Fleury Jeanine 1967 Villarimboud/CARC 28:14.2
2 52 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon 29:11.3 57.1
3 39 Brasey Béatrice 1967 CS Marsens 30:00.3 1:46.1
4 41 Florio Anita 1968 CS Marsens 30:33.2 2:19.0
5 239 Fragnière Ursula 1968 CS Marsens 30:51.9 2:37.7
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6 439 Marchon Martine 1967 CS Marsens 32:46.9 4:32.7
7 468 Progin Silvia 1963 Bulle 35:00.4 6:46.2
8 241 Ducrest Mauron Véronique 1968 CS Marsens 35:27.4 7:13.2
9 820 Schenker-Studer Lilian 1965 Däniken 37:39.4 9:25.2

10 441 Eschenmoser Gwenola 1968 CS Marsens 38:06.2 9:52.0

  F60 Dames-Vétérans 3 (1958 et plus âgées)  

1 452 Cavillier Claudine 1954 CS Vallée du Flon 30:02.1
2 810 Torche Marianne 1956 Villars-sur-Glâne 33:16.4 3:14.3

  M17 Cadets (2001-2004)  

1 21 Bussard Robin 2002 Albeuve 21:11.3
2 421 Bussard Thomas 2002 Albeuve 21:15.6 4.3
3 842 Salamin Antonin 2003 Bulle/Triviera 22:49.8 1:38.5
4 30 Grandjean Johann 2001 CS Marsens 23:20.1 2:08.8
5 859 Frossard Romain 2001 SA Bulle 23:48.2 2:36.9
6 221 Henrotin Max 2002 Cs Neirivue 23:50.0 2:38.7
7 23 Bulliard Thibault 2002 CS Hauteville 23:54.6 2:43.3
8 70 Fracheboud Didier 2001 CS Neirivue 24:09.8 2:58.5
9 430 Morard Quentin 2001 CS Marsens 24:34.8 3:23.5

10 223 Crausaz Yann 2001 CS Hauteville 25:27.5 4:16.2
11 28 Cattin Guillaume 2001 SA Bulle 25:29.8 4:18.5
12 230 Lombardo Vincent 2001 CS Marsens 26:16.3 5:05.0
13 37 Savary Léo 2002 CS Marsens 26:47.9 5:36.6
14 423 Rossi Etienne 2004 CS Hauteville 26:55.2 5:43.9
15 25 Kolly Thomas 2003 CS Hauteville 27:05.8 5:54.5
16 448 Morin Hugo 2003 SA Bulle 27:43.4 6:32.1
17 446 Risse Lucas 2004 SA Bulle 27:45.7 6:34.4
18 840 Steiger Vincent 2001 Marsens/B3 Bulle Triathlon 28:18.6 7:07.3
19 248 Valnet Jérémy 2003 SA Bulle 28:20.3 7:09.0
20 841 Colin Salamin 2003 SA Bulle 28:21.3 7:10.0
21 805 Trümpler Noah 2002 Romont/CARC 28:25.8 7:14.5
22 813 Pasquier Colin 2002 Echarlens 28:46.5 7:35.2
23 225 Schouwey Yoann 2004 CS Hauteville 28:53.8 7:42.5
24 246 Handschin Nordhal 2003 SA Bulle 29:13.4 8:02.1
25 425 Crausaz Sven 2003 CS Hauteville 29:39.3 8:28.0
26 226 Kolly Arnaud 2002 CS Hauteville 29:41.5 8:30.2
27 46 Fuchs Jérémie 2003 SA Bulle 30:28.5 9:17.2
28 233 Wyssmueller Baptiste 2002 CS Marsens 30:40.8 9:29.5
29 449 Gumy Martin 2002 SA Bulle 30:54.7 9:43.4
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30 249 Ansermot Théo 2003 SA Bulle 31:44.8 10:33.5
31 33 Marro Armand 2004 CS Marsens 36:19.7 15:08.4
32 433 Buclin Antoine 2004 CS Marsens 37:17.9 16:06.6

  M19 Juniors (1999-2000)  

1 231 Perret Jean-Jacques 1999 CS Marsens 21:44.3
2 209 L’homme Yan 1999 Team vtt BMC Fribourg 22:47.4 1:03.1
3 48 Bossel Jonas 1999 SA Bulle 25:10.9 3:26.6
4 262 Desprès Florent 2000 Marly 25:59.6 4:15.3
5 26 Berchier Guillaume 2000 CS Hauteville 27:25.0 5:40.7
6 431 Pasquier Loïc 2000 CS Marsens 27:45.7 6:01.4
7 31 Romanens Pierre-Louis 2000 CS Marsens 29:21.4 7:37.1
8 462 Piccand Vincent 2000 Pringy 29:22.0 7:37.7

  M20 Séniors (1979-1998)  

1 2 Volery Yan 1998 SA Bulle 19:40.1
2 422 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville 20:21.7 41.6
3 54 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 21:09.0 1:28.9
4 254 Girard Damien 1992 CS Vallée du Flon 21:24.6 1:44.5
5 64 Demierre Stéphane 1990 Romont 21:26.3 1:46.2
6 222 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 21:33.0 1:52.9
7 5 Chaudoye Fabien 1983 Riaz 21:38.7 1:58.6
8 74 Neuhaus Baptiste 1995 Le Mouret 21:55.3 2:15.2
9 857 Reichenbach Hans 1979 LAT Sense 21:59.9 2:19.8

10 216 Butticaz Vincent 1984 CS Hauteville 22:03.7 2:23.6
11 16 Minnig Hugo 1993 CS Hauteville 22:11.4 2:31.3
12 22 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 22:28.7 2:48.6
13 812 Mauron Vincent 1984 Romont/CARC 22:36.5 2:56.4
14 71 Boca Peter 1986 SA Bulle 22:37.0 2:56.9
15 458 Cardinaux Vincent 1998 CS Vallée du Flon 22:43.6 3:03.5
16 460 Almeida Carlon 1979 Vuadens 22:48.0 3:07.9
17 863 Thierrin Xavier 1979 Grolley 22:51.3 3:11.2
18 850 Pasquier Patrick 1990 Vuisternens - dt -Romont 22:52.1 3:12.0
19 259 Savary Ivar 1992 Romanens 23:06.5 3:26.4
20 76 Sugnaux Romain 1989 Bulle 23:12.0 3:31.9
21 78 Allemann Mathieu 1989 Broc 23:43.1 4:03.0
22 20 Weiss Jean-Sébastien 1986 Bulle 23:49.6 4:09.5
23 845 Mercier Yoann 1990 CS Le Pâquier/Dupasquier Sport 23:58.4 4:18.3
24 471 Geinoz Nicolas 1987 SA Bulle 24:02.5 4:22.4
25 416 Dessibourg Valentin 1986 CS Hauteville 24:05.5 4:25.4
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26 220 Andres Patrick 1981 B3 Bulle Triathlon 24:06.9 4:26.8
27 852 Ineichen Boris 1997 One Tri Two 24:08.2 4:28.1
28 15 Lechot Ludovic 1988 Bulle 24:10.3 4:30.2
29 476 Seydoux Laurent 1985 Bulle 24:19.9 4:39.8
30 60 Notturno Pietro 1985 La Tour-de-Trême 24:20.2 4:40.1
31 415 Gremaud Arthur 1995 La Tour-de-Trême 24:33.6 4:53.5
32 474 Lefebre Guillaume 1986 Bulle 24:54.6 5:14.5
33 409 Schaub Grégoire 1983 Bulle 24:59.4 5:19.3
34 459 Ogay Yan 1984 Bulle 25:00.4 5:20.3
35 475 Bussard Emmanuel 1993 Romont 25:04.0 5:23.9
36 59 Gobet Gille 1983 Sâles 25:05.3 5:25.2
37 477 Gendre Quentin 1994 La Tour-de-Trême 25:05.5 5:25.4
38 11 Pasquier Grégoire 1983 Le Pâquier 25:11.4 5:31.3
39 451 Repond Brice 1992 SA Bulle 25:21.0 5:40.9
40 276 Liard Arnaud 1992 Bulle 25:25.2 5:45.1
41 77 Dématraz Thierry 1988 La Tour-de-Trême 25:32.3 5:52.2
42 202 Volery Hervé 1997 Team Jobusiness 25:37.9 5:57.8
43 219 Tissot Antoine 1990 Fribourg 25:38.9 5:58.8
44 440 Florio Nicolas 1994 CS Marsens 25:40.3 6:00.2
45 481 Kolly Kévin 1995 Cs Hauteville 25:43.6 6:03.5
46 480 Yerly Simon 1988 Vaulruz 25:48.8 6:08.7
47 44 Buchs Marco 1985 CS Marsens 25:51.4 6:11.3
48 57 Deillon Anthony 1996 CS Vallée du Flon 25:56.6 6:16.5
49 258 Terreaux Xavier 1998 CS Vallée du Flon 26:06.1 6:26.0
50 419 Kaelin David 1990 Villars-sur-Glâne 26:27.9 6:47.8
51 211 Pasquier Lionel 1985 Le Pâquier 26:33.8 6:53.7
52 215 L’homme Jérémie 1989 CS Neirivue 26:34.7 6:54.6
53 411 Angéloz Didier 1988 Le Pâquier 26:48.5 7:08.4
54 280 Pittet Rodolphe 1990 La joux 26:52.7 7:12.6
55 257 Currat Alain 1982 CS Vallée du Flon 26:53.6 7:13.5
56 827 Andrey Benjamin 1992 Le Pâquier/CS Le Pâquier 27:04.7 7:24.6
57 414 Gapany Davy 1994 Bulle 27:28.1 7:48.0
58 240 Magnin Guy 1987 CS Marsens 27:32.9 7:52.8
59 264 Liard Mathias 1983 Bouloz 27:33.2 7:53.1
60 824 Castella Valentin 1984 Pringy 27:34.1 7:54.0
61 14 Charrière Sébastien 1993 Bulle 27:39.1 7:59.0
62 229 Currat Kevin 1991 Fribourg 27:52.5 8:12.4
63 277 Vallélian Danick 1991 La tour-de-Trême 27:57.4 8:17.3
64 420 Djedid Mourad 1986 SA Bulle 28:08.1 8:28.0
65 278 Barbey Olivier 1988 Broc 28:14.2 8:34.1
66 65 Castella Mathieu 1992 Vuadens 28:35.3 8:55.2
67 49 Jolliet Julien 1986 SA Bulle 29:16.6 9:36.5
68 80 Charrière Florent 1991 Vaulruz 29:21.0 9:40.9
69 478 Allemann Baptiste 1986 Bulle 29:38.3 9:58.2
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70 260 Menoud Kevin 1980 Broc 29:58.2 10:18.1
71 429 Ruffieux Alexandre 1980 Bern 30:19.2 10:39.1
72 418 Dénervaud Claude 1979 Bouloz 30:55.3 11:15.2
73 831 Suchet Cyriill 1980 Vuadens 32:44.1 13:04.0
74 227 Schnetzler Corentin 1997 Avry-devant-Pont 36:30.3 16:50.2

  M40 Vétérans 1 (1969-1978)  

1 454 Conus Thierry 1976 CS Vallée du Flon 21:18.6
2 274 Follack Christian 1974 Le Pâquier 22:59.0 1:40.4
3 66 Kessler Nicolas 1974 CARC Romont 23:16.9 1:58.3
4 844 Rime Didier 1978 La Roche/ Fournitech 23:45.6 2:27.0
5 81 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 24:38.8 3:20.2
6 843 Chassot Pierre-Alain 1970 Pringy 24:51.4 3:32.8
7 455 Sonney Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 25:12.4 3:53.8
8 811 Tcheau Alain 1969 La Tour-de-Trême 25:30.2 4:11.6
9 270 Geinoz Alexandre 1973 Estavannens/CS Neirivue 25:33.3 4:14.7

10 801 Python Stéphane 1974 Zürich/Run for Fun 25:39.1 4:20.5
11 43 Ody Damien 1971 CS Marsens 25:42.2 4:23.6
12 470 Henrotin Louis 1974 Les Sciernes d'Albeuve 25:47.2 4:28.6
13 405 Bouchu Cyril 1977 La Tour-de-Trême 26:09.8 4:51.2
14 281 Panchaud Norbert 1975 CS Hauteville 26:50.2 5:31.6
15 244 Bosson Jean-Daniel 1970 CS Marsens 26:53.0 5:34.4
16 832 Clerc Thierry 1973 Vuadens 27:14.8 5:56.2
17 271 Gaudin Patrick 1971 SA Bulle 27:25.6 6:07.0
18 40 Marro Olivier 1975 CS Marsens 27:36.1 6:17.5
19 243 Wyssmueller Martin 1969 CS Marsens 27:58.1 6:39.5
20 263 Delabays Marc 1972 CARC Romont 28:03.8 6:45.2
21 463 Joye Denis 1973 CARC Romont 28:25.1 7:06.5
22 237 Savary Laurent 1971 CS Marsens 29:15.4 7:56.8
23 272 Hank Frédéric 1970 Bulle/SAB 29:20.2 8:01.6
24 82 Menoud Olivier 1972 Romanens 29:23.4 8:04.8
25 848 Honoré Guillaume 1975 La Tour-de-Trême/SAB 29:26.8 8:08.2
26 817 Geinoz Michel 1971 Gumefens/SAB 29:41.5 8:22.9
27 814 Pasquier Claude 1969 Echarlens/Tserlin 29:43.4 8:24.8
28 75 Guillet Laurent 1970 Echarlens 30:14.6 8:56.0
29 443 Buclin Hyun 1971 CS Marsens 30:17.9 8:59.3
30 69 Corminboeuf Georges 1975 Bulle 30:48.3 9:29.7
31 839 Forney Jean-François 1969 Fribourg/ CA Belfaux 32:38.3 11:19.7
32 464 Kramer Olivier 1970 Siviriez 38:34.7 17:16.1
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  M50 Vétérans 2 (1959-1968)  

1 9 L’homme Jean-Joseph 1965 Essert 22:17.9
2 55 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 23:15.6 57.7
3 829 Schmid Thierry 1965 Lavey 23:47.2 1:29.3
4 402 Volery Georges 1968 Team Jobusiness 24:12.7 1:54.8
5 825 Weber Daniel 1964 Broc/CS Neirivue 24:30.6 2:12.7
6 266 Rutscho Stéphane 1968 Riaz 24:31.4 2:13.5
7 466 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 24:35.4 2:17.5
8 412 Lueke Michael 1962 SA Bulle 26:23.7 4:05.8
9 445 Romanens Daniel 1966 CS Marsens 27:48.3 5:30.4

10 45 Jordan Michel 1964 CS Marsens 27:51.5 5:33.6
11 256 Grandjean Denis 1960 CS Vallée du Flon 27:55.4 5:37.5
12 245 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens 27:58.9 5:41.0
13 456 Cardinaux Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 28:18.8 6:00.9
14 56 Gachoud Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 28:24.6 6:06.7
15 834 Fleury Jacques 1963 Villarimboud/CARC 29:33.0 7:15.1
16 853 Sciboz Laurent 1967 CARC Romont 30:30.4 8:12.5
17 837 Castella Joseph 1962 Neirivue/CS Neirivue 30:55.2 8:37.3
18 826 Roher Urs 1959 Zollikofen 31:38.0 9:20.1
19 265 Cabalé Didier 1962 Vuadens 31:50.6 9:32.7
20 444 Barraud Vincent 1961 CS Marsens 32:37.4 10:19.5

  M60 Vétérans 3 (1949-1958)  

1 255 Chappuis Michel 1954 CS Vallée du Flon 26:00.7
2 12 Carrillo José Jesus 1957 SA Bulle 26:13.1 12.4
3 238 Bifrare Jean-Pierre 1953 CS Marsens 26:47.7 47.0
4 212 Martinez Jean 1958 SA Bulle 27:01.4 1:00.7
5 838 Schenker Toni 1956 Däniken SO 27:23.3 1:22.6
6 426 Pasquier Henri 1950 CS Hauteville 30:44.4 4:43.7
7 38 Rossel Jean-Luc 1953 CS Marsens 30:54.4 4:53.7
8 856 Tercier Michel 1949 La Villette 30:55.8 4:55.1
9 457 Currat Christian 1954 CS Vallée du Flon 32:09.7 6:09.0

  M70 Vétérans 4 (1948 et plus âgés)  

1 438 Descloux Marcel 1948 CS Marsens 30:18.0
2 830 Robadey Félix 1944 Epagny/Cloros/FSG Bulle 35:01.1 4:43.1
3 823 Clément Jean-Claude 1938 Broc 35:58.7 5:40.7


